Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека

(Роспотребнадзор)

Управление Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

по Московской области
(Управление Роспотребнадзора по Московской области)

Ступинский территориальный отдел Управления

Роспотребнадзора

по Московской области
ул. Андропова, д. 57, г. Ступино, Московская область, 142800

 тел. 8(496) 647-74-45

e-mail: stupino@50.rospotrebnadzor.ru

Главе г.о. Серебряные Пруды МО

 Павлихину О.В.

 №

На №
 от

Уважаемый Олег Викторович!

Ступинский территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Московской

области с письмом Управления Роспотребнадзора по Московской области сообщает, что

в обороте выявлена фальсифицированная молочная продукция, выработанная ООО

«Алеант» (ИНН 6164307070, Московская область, г. Подольск, ул. Большая Серпуховская,

д. 29, бокс № 14), отсутствующим по адресу, указанному в товарно- сопроводительных

документах.

        Молочная продукция ООО «Алеант» производится неустановленными лицами, в

неизвестных условиях, маркируется с использованием недостоверных сведений, поэтому

может быть опасной и вызвать пищевое отравление.

        Информация о выявлении в обороте продукции не соответствующей установленным

требованиям, выработанной на предприятии, отсутствующим по фактическому адресу

направлена в администрацию г.о. Подольск, ИФНС России по г.о. Подольск, УФНС

России по Московской области, УМВД России по г.о. Подольск, ГУ МВД России по

Московской области для проведения оперативно - розыскных мероприятий.

       Просим Вас вышеуказанную информацию довести до сведения заинтересованных лиц

и организаций, особенное внимание уделить социальным объектам и опубликовать на

сайте администрации.

Начальник                                                                                  С.А. Кузнецова

И.П. Шульгинова

84966423646

mailto:stupino@50.rospotrebnadzor.ru